
                                                                                                       

 
Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

__________________Виконавчий комітет_______________________ 

                                     

Р І Ш Е Н Н Я  №87 
 

   с. Костянтинівка                                                         від 21 жовтня  2021 року. 

 

Про зміну адреси земельної ділянки. 

 

         Розглянувши заяву жителя м. Миколаїв, Миколаївського 

(Новоодеського) району, Миколаївської області Худякова Олександра 

Володимировича про зміну адреси ½ земельної ділянки, за адресою: вул. 

Персикова, 64, СТ «Ясна Поляна», Баловненський старостинський округ 

Костянтинівської сільської ради (с/рада Баловненська), Миколаївський 

(Новоодеський) район, Миколаївська область, в зв’язку з подвійною 

нумерацією та використанням ½ земельної ділянки іншою особою, 

відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, виконком сільської ради 

                       

ВИРІШИВ: 

 

          1. Змінити адресу ½ земельної ділянки, за адресою: вул. Персикова, 64, 

СТ «Ясна Поляна», Баловненський старостинський округ Костянтинівської 

сільської ради (с/рада Баловненська), Миколаївський (Новоодеський) район, 

Миколаївська область, користувачем якої є  гр. Худяков Олександр 

Володимирович, на: 

       -   Миколаївська область, Миколаївський район, Баловненський 

старостинський округ Костянтинівської сільської ради, СТ «Ясна 

Поляна», вул. Персикова, 64 а. 

        2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

сільської ради Т.В.Панченко. 

 

 
 

Сільський голова                                                        Антон ПАЄНТКО 


